Ausschreibungstext



Artikelnummer
230193

Typ
Netgear GSM4352PB-100NES

Kurzbeschreibung
52-Port Stackable Managed Switch, Layer 2, 1000W PSU Inkusive

Hauptmerkmale
52-Port-PoE+ (1000W PSU) stackable Managed Switch
48x1G PoE+ und 4x10G
2x10GBASE-T and 2xSFP+
Layer 3
860W PoE-Budget mit 1 PSU
1,440W PoE-Budget mit 2 PSUs im EPS-Modus

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Management
	Ja

	Anzahl PoE Ports
	48

	Bauart
	Rackmontage

	Gerätetyp
	Layer3 Switch

	PoE Budget (gesamt)
	860 W

	Power over Ethernet
	PoE+

	Stromversorgung
	220VAC

	Temperaturbereich (Betrieb)
	0°C ~ +50°C

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Ports
	2x 10GBit/s RJ45, 2x 10GBit/s SFP+, 48x 10/100/1000Base-T

	Netzwerk
	

	VLAN
	Ja

	Produktkennzeichnungen
	

	EAN/GTIN
	10606449112860

	Hersteller-Nummer
	GSM4352PB-100NES

	Hersteller
	Netgear



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	Netgear AGM731F
	SFP Modul, 1000Base-SX, 50µm und 62.5µm, LC-Stecker, Multimode Fiber (MMF)

	Netgear AGM732F
	SFP Modul, 1000Base-LX, LC Stecker, Single Mode, 10km

	Netgear AGM734-10000S
	SFP Modul, 1000Base-T, RJ45



Empfehlungen

Dienstleistungen
